サミット㈱×（公財）オイスカ×（特非）芸術と遊び創造協会
品川区｢赤ちゃん木育広場｣普及活動
応募用紙
年　　 月　　 日
サミット株式会社　殿
公益財団法人オイスカ　殿
認定特定非営利活動法人芸術と遊び創造協会　殿
下記のとおり「赤ちゃん木育広場」活動を実施したいので、応募用紙を提出いたします。
	申請団体名、
または個人名
	（フリガナ）

	＊団体の場合のみ代表者名：

	連絡先
	住所：　〒　　　－
＊団体の場合のみ、担当者氏名・所属：
TEL：　　　　（　　　　）　　　　　　FAX：　　　　（　　　　）
E-mailアドレス：【PC】
　　　　　　　　【携帯】

	現在、定期的に行っている
子育て支援等の活動
	・活動目的

・具体的な活動内容
・活動場所
・主な対象者又は参加者
・参加条件　　　ある（条件：　　　　　　　　　　　　　　　）・　ない
・参加費、会費の有無　ある（参加費：　　　円、会費：　　　　円）・　ない

	団体構成員
※団体のみ
	団体構成員　総数　　　　　　名
内訳：会員　　　　　　　　　　名　　ボランティア　　　　　　名
職員・スタッフ　　　　　名　　その他（　　　　　　）　　　名

	事業実施について
	「赤ちゃん木育広場」を実施したい理由

	事業実施について
	実施により想定される効果

	「赤ちゃん木育広場」実施計画
	1 実施体制（実施の際に想定されるスタッフの人数や構成）
2 活動の告知方法

3 おもちゃセットの保管場所(予定)
4 実施予定（広く地域に開かれた「赤ちゃん木育広場」）
１回目
時期：     年　  月　　　想定参加人数：　子供　　  名　　　大人　  名
実施場所：（名称・住所）
内容：
参加費、会費の有無：　　　　有　　　　　　円　　、　　　無
２回目
時期：     年　  月　　　想定参加人数：　子供　　  名　　　大人　  名
実施場所：（名称・住所）
内容：
参加費、会費の有無：　　　　有　　　　　　円　　、　　　無
３回目
時期：     年　  月　　　想定参加人数：　子供　　  名　　　大人　  名
実施場所：（名称・住所）
内容：
参加費、会費の有無：　　　　有　　　　　　円　　、　　　無
４回目以降
2018年度以降　時期、開催会場、実施する主なイベントなど、自由体裁でご記入下さい。

添付書類
(1）申請活動を含む申請者（団体/個人）の2018年度の活動予定表（形式自由）
(2）申請者の概要がわかるパンフレット等の資料（個人の場合は、活動の経験、経歴、資格等がわかるもの。履歴書可）
(3) これまでの子育て支援活動（「子育て広場」や「つどいの広場」、「おもちゃの広場」の開催等）の概要がわかる報告書の写し等の資料（過去5年以内のもので、最大5点）＊子育て支援活動が初めての場合は、それに類する地域支援活動のもの。

締め切り：2018年　5月31日（木）

提出 及び 問い合わせ先：(公財)オイスカ啓発普及部　（担当　長野、野木）

TEL：03－3322－5161　　FAX：03－3324－7111　　E-mail:mokuiku@oisca.org

住所：〒168 -0063  東京都杉並区和泉 2-17-5